Hinnat ja ilmoittautuminen

HINTA

m Kurssimaksu (molempien pdivien ohjelma) 130 €

m Ruokailut (molempien paivien kaikki ateriat) 65 €

m Yopyminen Opistolla yhden hengen huoneessa 55 €

ILMOITTAUTUMINEN verkkosivuillamme

limoittautumiset Opiston toimistolle 31.12.2024 mennessa.

tai kahden hengen huoneessa 35 €/ hlo

Tama kurssi

kkro.fi/kurssit/
messychurch

m Sahkoiselld lomakkeella: link.webropol.com/ep/messy25
m Sahkopostitse toimisto@kkro.fi
m Puhelimitse 08 4639 200

PERUUTUSEHDOT

Kursseille ja tapahtumiin ilmoittautumisessa ja ilmoittautumisen peruuttamisessa
noudatetaan seuraavia peruutusehtoja:

lImoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta viimeistdan 8 pdivad ennen tapahtuman
alkua.

7-3 pdivaa ennen tapahtumaa tehdysta peruutuksesta veloitamme 30 % tapahtuman
maksuista, siitd osuudesta mika on varattu ilmoittautumisen perusteella.

Mikéli peruutus tehddan tédman jalkeen tai jatetadn kokonaan tekemattd, perimme
maksut tdysimaaraising.

Sairaustapauksissa maksuja ei perita (toimitettava ladkarin tai terveydenhoitajan
todistus)

Peruutukset tehddan Opiston toimistoon.

Jos osallistuja joutuu keskeyttamaan kurssin, maksuja ei palauteta.
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Messy Church
Ideoida, inspiraatiota jo doa!

2/ ~28.1.2025

Tietoa kurssista

Tervetuloa ideoiden, inspiraatioiden ja ilon maailmaan Messy Church -koulutukseen!

Messy Church on anglikaanikirkosta Englannista Iahtoisin oleva toiminnallinen ma-
talan kynnyksen jumalanpalvelus. Toimintamallissa on keskeista yhteisollisyys, ilo ja
yhdessa tekeminen. Jumalanpalvelus sisdltdd toimintapisteitd, kertomushetken ja
ruokailun. Témé toiminta kokoaa kaikenikdisid ja on erinomainen tapa saada lapsi-
perheitd mukaan seurakunnan toimintaan!

Koulutus sopii niin Messy Church -toimintaa aloittaville ja jo Messya pitaneille toi-
mijoille.

Kouluttajina Messy Church -asiantuntijat Sdde Suutari ja Meri Hannikainen.

Ohjelma

MAANANTAI 27.1.2025

10.30

11.00
11.45-12.00
12-12.45

12.45-13.30
13.30-14
14-16

16-17

18-19.30
19.30-20.00

limoittautuminen ja majoittuminen
Lounas
Tervetuloa Opistolle ja koulutukseen

Lahdetadn matkaan!
Uusille Messyn ystaville: Mika on Messy Church?
Messya jo tekeville: Missé teilld menndan?

Messyn suunnittelu ja toimivat toimintapisteet
Kahvi ja tee

Ideoita ja inspiraatiota
Pelillisyys

Tiedekokeet ja teknologia
Uusia askarteluideoita

Paivallinen
Valmisteluaikaa illan Messya varten

Messy Church
litapala ja keskustelukysymykset

TIISTAI 28.1.2025

8-8.30
8.30-9
9-10
10.15-11
11-12
12-12.45

12.45-13.30
13.30-14

Aamupala

Aamubhartaus

Hengellinen kasvu ja vapaaehtoisuus Messy Churchissa
Kokemuksia ja kysymyksia Messysta

Lounas

Miten tavoittaa osallistujia,
kuinka saada ihmiset liikkeelle Messyyn?

Messy Church Suomessa seka yhteinen lopetus
Kahvi
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